
UCHWAŁA NR   2881 /10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 września 2010 r. 
 

W SPRAWIE: 

w sprawie wyrażenia zgody  dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na dzierżawę  pomieszczeń z przeznaczeniem na cele 
biurowe, socjalne i magazynowe 

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy  

z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.,  

Nr 14, poz. 89 ze zm.), § 2 ust. 1 pkt 1) załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/444/2006 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia 

zasad dokonywania zakupu lub przyjęcia darowizny obejmujących aparaturę  i sprzęt 

medyczny oraz zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

przy zbywaniu, wynajmowaniu wydzierżawianiu nieruchomości i mienia ruchomego  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała  

w Czerwonej Górze na wydzierżawienie pomieszczeń o powierzchni 148,74 m2  

na okres 3 lat.  

2. Pomieszczenia, o których mowa w ust. 1 przeznaczone są na cele biurowe, socjalne                      

i magazynowe dla firmy świadczącej obsługę techniczną obiektów Szpitala i Przychodni 

przy ul. Jagiellońskiej 72 w Kielcach.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, a nadzór – Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej i Zdrowotnej.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Adam Jarubas 



 

Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia 

zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze 

na dzierżawę  pomieszczeń z przeznaczeniem na cele 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej 

Górze wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego na wydzierżawienie, na okres 3 lat, pomieszczeń o powierzchni  148,74 m2 

z przeznaczeniem na cele biurowe, socjalne i magazynowe.  

Z analizy ww. wniosku wynika, że w wyniku rozstrzygniętego postępowania 

przetargowego na obsługę techniczną obiektów Szpitala i Przychodni  

przy ul. Jagiellońskiej72  w Kielcach zostanie zawarta umowa z firmą IMPEL TECH 

SOLUTIONS. Natomiast zamiar wydzierżawienia powierzchni 148,74 m2 w tym 

pomieszczeń: biurowych, socjalnych i magazynowych jest integralnie związany z umową  

na świadczenie usług z zakresu obsługi technicznej obiektów zarówno Szpitala  

jak i Przychodni.   

Obecnie pomieszczania te nie są wykorzystywane przez Szpital. Nie wydzierżawienie  

powierzchni 148,74 m2 wiązałoby się z ponoszeniem kosztów związanych z jej utrzymaniem 

m.in. opłaty za:  energię elektryczną, ogrzewanie.  

 


